

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Breves
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES
Registro de Preços Eletrônico - 014/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: PNEU 1000 X 20
Quantidade: 180,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.488,33
Valor Final: 2.469,93
Valor Total: 444.587,40
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:20:00
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: UNIDADE

Item: 0002
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20
Quantidade: 180,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 226,67
Valor Final: 224,60
Valor Total: 40.428,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:20:00
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: UNIDADE

Item: 0003
Descrição: PNEU 275/80R 22,5 16 LONAS BORRACHUDO
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.048,33
Valor Final: 3.048,33
Valor Total: 36.579,96
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:20:00
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: UNIDADE

Item: 0004
Descrição: PNEU 1300x24 16 LONAS
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.545,00
Valor Final: 5.545,00
Valor Total: 55.450,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:20:00
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: UNIDADE

Item: 0005
Descrição: CÂMARA DE AR PARA PNEU 1300X24
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 551,67
Valor Final: 555,00
Valor Total: 5.550,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:20:00
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: UNIDADE

Item: 0006
Descrição: PNEU 12X16.5 12 LONAS
Quantidade: 35,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.490,00

Valor Final: 2.466,61
Valor Total: 86.331,35
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:20:00
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: UNIDADE

Item: 0007
Descrição: CÂMARA DE AR PARA PNEU 12X16.5
Quantidade: 35,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 151,67
Valor Final: 151,50
Valor Total: 5.302,50
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:20:00
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: UNIDADE

Item: 0008
Descrição: PNEU 12.4 X 24 12 LONAS
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.521,67
Valor Final: 3.515,98
Valor Total: 35.159,80
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:20:00
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: UNIDADE

Item: 0009
Descrição: PNEU 18.4X30 12 LONAS
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6.894,67
Valor Final: 6.876,80
Valor Total: 68.768,00
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:20:00
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: UNIDADE

Item: 0010
Descrição: CÂMARA DE AR PARA PNEU 18.4X30
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 555,00
Valor Final: 551,67
Valor Total: 5.516,70
Adjudicado em: 09/08/2021 - 16:20:00
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: Smp construções (17.853.685/0001-11)
Modelo: UNIDADE

GABRIEL BRITO DA SILVA

Pregoeiro